
|на

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮЪ НАУКЕ,ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2024 г. № 4/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 21-20243 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 24 ноября 1998 г. .№ 224-ОД

"О поддержкеблаготворительной деятельности и добровольчества
(волонтерства) в Волгоградскойобласти"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 21-20243 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 24 ноября 1998 г. № 224-ОД
"О поддержке благотворительной деятельности и добровольчества
(волонтерства) в Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 21-20243 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 24 ноября 1998 г. № 224-ОД "О поддержке
благотворительной деятельности и добровольчества (волонтерства)
в Волгоградской области" в первом чтении.

Председатель комитета № А.В.Рыгин


